по ОКУД

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

по ОКПО 50323292 «Верхнеуринская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

(распоряжение)

                                             «Об утверждении медиаплана информационного сопровождения»

        В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование», в соответствии с распоряжением министерства просвещения Российской

Федерации от 12.01.2021 № р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и

функционированию в образовательной организации, расположенной в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленности»,

приказа министерства образования Красноярского края от 20.01.2021 г.№ 18-11-05, письма

министерства образования Красноярского края от 25.01.2021 г. № 76-693

ПРИКАЗЫВАЮ

        1. Утвердить Медиаплан информационного сопровождения создания и функционирования

Центра образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста в

2022-2023 учебном году» в МБОУ Верхнеуринская СОШ  (Приложение).

         2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

 /С.В. Кудрявцева/

Номер Дата

03/1 18. 01.2022

		2022-08-09T09:59:48+0700
	МБОУ ВЕРХНЕУРИНСКАЯ СОШ